בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 38330-09-17 מדינת ישראל נ' ב(עציר)
לפני כבוד השופט אברהם אליקים, סגן נשיא
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם ד ח ב (עציר)

### גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע בפתח משפטו בעקבות הודאתו בביצוע עבירת שוד-עבירה לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן-החוק), ההודאה אינה חלק מהסדר טיעון.

על פי עובדות כתב האישום בתאריך 7.9.2017 סמוך לשעה 13:00 בעת שחזרה סבתו של הנאשם (להלן-המתלוננת), ילידת 1934 לביתה המתין לה הנאשם ליד שער הכניסה. שם הגיח מאחורי גבה, התנפל עליה במטרה לגנוב את כספה, תפס בכוח בתיק שהיה בתוך שקית ניילון ומשך אותו בכוח.

7. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלוננת (עדת תביעה מספר 1) פיצוי בסכום של 3,500 ₪. סכום הפיצוי יופקד בקופת בית משפט עד ליום 1.4.2018. המאשימה תמסור למזכירות בית המשפט את הפרטים הדרושים לצורך ביצוע התשלום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג תשרי תשע"ח, 03 אוקטובר 2017, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד גימפל, הסנגור עו"ד אבישור והנאשם באמצעות שב"ס.